
čj.; ,0525/2021/OHS_OddT/1100

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ PRAV A POVINNOSTI
SMLUVNÍCH STRAN

z uzavřené smlouvy o dílo čj.: 0289/2021/OHS_OddT/1050

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou

(dále jen „objednatel")

Česká mailingová společnost, s.r.o.
zapsaná v: OR u MS v Praze pod sp. zn, C 78859
se sídlem: Masarykova 73/74, 252 19 Rudná u Prahy
IČO: 26196646
zastoupená: Bc. Davidem Prostém, jednatelem
(dále jen „zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené
smlouvy o dílo, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník" a „Dohoda")

1/3

čj.; ,0525/2021/OHS_OddT/1100

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ PRAV A POVINNOSTI 
SMLUVNÍCH STRAN

z uzavřené smlouvy o dílo čj.: 0289/2021/OHS_OddT/1050

Smluvní strany:

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO:
zastoupená:

(dále jen „objednatel")

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
00231312
Jiřím Zajacem, starostou

Česká mailingová společnost, s.r.o.
zapsaná v: OR u MS v Praze pod sp. zn, C 78859
se sídlem: Masarykova 73/74, 252 19 Rudná u Prahy
IČO: 26196646
zastoupená: Bc. Davidem Prostém, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání práv a povinností smluvních stran z uzavřené 
smlouvy o dílo, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník" a „Dohoda")

1/3



čj.: 0525/2021/OHS_OddT/l:

1. Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2021 smlouvu o dílo čj.: 0289/2021/OHS_OddT/1050,
jejímž předmětem bylo zajištění a dodávka potisku obálek C4 zadaným označením,
vložení sad hlasovacích lístků formátu A4 (HL) do potištěných obálek a vložení volebních
příloh ÚMČ Praha 14 formátu A4 do potištěných obálek á 1 ks, přičemž počet uvedených
vložených sad a potištěných obálek činil 30.500 ks (dále jen „Smlouva").

1.2 Smluvní strany mají povinnost uzavřenou Smlouvu uveřejnit postupem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv").

1.3 Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost
jejího uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění.

1.4 Smlouva byla v registru smluv uveřejněna až dne 10. 11. 2021, tedy až poté, co bylo dle
Smlouvy plněno (k plnění došlo dne 24. 9. 2021). Plněním z neúčinné smlouvy došlo ke
vzniku bezdůvodného obohacení, které smluvní strany vypořádávají touto Dohodou.

1.5 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, zejména
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy
a v souladu s jejím obsahem v dobré víře řádně plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit nežádoucí stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění Smlouvy v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

2. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění sjednaná na základě
Smlouvy se považují za plnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně žádné
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2.3 Objednatel jakožto smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování
v registru smluv, se tímto vůči zhotoviteli zavazuje k neprodlenému uveřejnění této
Dohody a její kompletní přílohy č. 1 v registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.2 Uzavření této Dohody schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením
č. 774/RMČ/2021 ze dne 15. 11. 2021.

3.3 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody.
Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků této Dohody.

2/3

čj.: 0525/2021/OHS_OddT/l:

1. Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2021 smlouvu o dílo čj.: 0289/2021/OHS_OddT/1050, 
jejímž předmětem bylo zajištění a dodávka potisku obálek C4 zadaným označením, 
vložení sad hlasovacích lístků formátu A4 (HL) do potištěných obálek a vložení volebních 
příloh ÚMČ Praha 14 formátu A4 do potištěných obálek á 1 ks, přičemž počet uvedených 
vložených sad a potištěných obálek činil 30.500 ks (dále jen „Smlouva").

1.2 Smluvní strany mají povinnost uzavřenou Smlouvu uveřejnit postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv").

1.3 Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
jejího uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění.

1.4 Smlouva byla v registru smluv uveřejněna až dne 10. 11. 2021, tedy až poté, co bylo dle 
Smlouvy plněno (k plnění došlo dne 24. 9. 2021). Plněním z neúčinné smlouvy došlo ke 
vzniku bezdůvodného obohacení, které smluvní strany vypořádávají touto Dohodou.

1.5 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, zejména 
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem v dobré víře řádně plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit nežádoucí stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

2. PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané Smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění sjednaná na základě 
Smlouvy se považují za plnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně žádné 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2.3 Objednatel jakožto smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování 
v registru smluv, se tímto vůči zhotoviteli zavazuje k neprodlenému uveřejnění této 
Dohody a její kompletní přílohy č. 1 v registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv.

3.

3.1

3.2

3.3

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Uzavření této Dohody schválila Rada 
č. 774/RMČ/2021 ze dne 15. 11. 2021.

městské části Praha 14 svým usnesením

Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. 
Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Dohody.

2/3



čj.: 0525/2021/OHS_OddT/1100

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, že jejímu obsahu rozumí, uzavírají ji
svobodně, vážně a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.5 Nedílnou část této Dohody tvoří následující příloha:

3.5.1 Příloha č. 1 - Smlouva
3.6 Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

Objednatel: Zhotovitel:

a 12. 2021
V Praze dne v - 8. 12. 2021Praze

dne

3/3



stská část Praha 14 0289/2021/OHS_OddT/1050

Smlouva o dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská část Praha 14
Úřad městské části Praha 14
se sídlem: Bří Venclíků 1073,198 00 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: a00231312
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 27-9800050998/6000
zastoupena: Monikou Vyoraiovou, vedoucí odboru hospodářské správy
(dálejen „Objednatel")

Česká maílingová společnost, s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c., vložka 78859
se sídlem: Masarykova73/74, Rudná u Prahy
IČO: 26196646
DIČ: C226196646
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 167712077/0300
zastoupena: Bc. Davidem Prostém, jednatelem společnosti
(dálejen „Zhotovitel")
(„Objednatel" a „Zhotovitel" společně dále též jako „Smluvní strany")

II.

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel zajistí a dodá objednateli, za podmínek uvedených v této smlouvě:

- potisk obálek C4 zadaným označením,
- vložení sad hlasovacích lístků formátu A4 (HL) do potištěných obálek,
- vložení volebních příloh ÚMČ Praha 14 formátu A4 do potištěných obálek á 1 ks.

2.2 Počet uvedených vložených sad a potištěných obálek činí 30.500 ks.

2.3 Text potisku obálek bude proveden dle příloh č. 1 a č. 2 této smlouvy.

Stránka 1 z 4



Městská část Praha 14 0289/2021/OHS_Oclcrr/1050

lil.

Podmínky dodávky a čas dodání

3.1 Objednatel předá zhotoviteli:
a) 30.500 ks obálek formátu C4, které mají být potištěny, a to nejpozději do dne 10.9.2021,
b) 30.500 ks sad HL, které budou zhotovitelem vloženy do obálek, a to do dne 23.9. 2021,
c) 30.500 ks volebních příloh formátu A4, které budou zhotovitelem vloženy do obálek, a to
nejpozdějí do dne 23.9.2021.

3.2 Místem předání materiálu ke kompletaci dle odst. 3.1 tohoto článku smlouvy je provozovna
zhotovitele na adrese Masarykova 73/74, Rudná u Prahy.

3.3 Uskutečněná zakázka bude následně zhotovitelem předána v sídle objednatele, tj. na adrese
Bří. Venclíků 1073, Praha 9 a to nejpozdějí do dne 30.9.2021 do 12:00 hod.

IV.

Platební podmínky

4.1 Sjednaná cena činí 2,36 Kč za kompletaci 1 kusu a zahrnuje:
a) potištění 1 ks obálky formátu C4,
b) vložení sady hlasovacích lístků formátu A4 do potištěné obálky,
c) vložení volební přílohy ÚMČ Praha 14 formátu A4 do potištěné obálky,
d) založení chlopně této obálky dovnitř.

4.2. Celková cena díla za 30.500 ks činí bez DPH 71.980,00 Kč
výše DPH 21% 15.115,80 Kč
včetně DPH 87.095,80 Kč

4.3 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla bude uhrazena objednatelem na základě
faktury vystavené zhotovitelem po doručení a převzetí díla objednatelem na základě předávacího
protokolu v souladu s touto smlouvou.

4.4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli do Jeho sídla.

4.6. Dnem úhrady faktury je den, kdy daná částka byla odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

4.7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu do 10 dnů od jejího doručení vrátit zhotoviteli. Zhotovitel podle charakteru nedostatků
fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová, 15 denní lhůta splatnosti, počíná běžet dnem doručení opravené {nové} faktury objednateli.

Stránka 2 z 4



Městská část Praha 14 0289/2021/OHS_OddT/1050

V.

Sjednaná smluvní pokuta

5.1. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, pokud zhotovitel nedodá produkt prokazatelně
v souladu s ujednáním v odstavci 3.3., článku III této smlouvy takto:

1) v případě vadného produktu v množství do 50 ks obálek - bez smluvní pokuty,
2) v případě vadného produktu v množství od 50 do 200 ks obálek činí smluvní pokuta
2000,00 Kč,

3) v případě vadného produktu v množství nad 200 ks obálek činí smluvní pokuta 5000,00 Kč,
4} v případě nedodání celkové zakázky v sjednaném termínu včetně, činí mluvní pokuta výší
celkové ceny díla.

5.2 Objednatel má právo započíst jakoukoli smluvní pokutu dle této Smlouvy proti pohledávce
zhotovitele.

VI.

Ostatní ustanovení

V případě nepříznivé epidemiologické situace v souvislosti se SARS-CoV-2 a budou-lí splněny pro
to zákonné podmínky, dodá objednatel zhotoviteli, na základě jeho oznámení o počtu dotčených
osob, bezplatně příslušné množství ochranných prostředků proti covidu-19 a to na základě
předávacího protokolu, kde bude uveden popis druhu a množství jednotlivých položek
prostředků.

VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem potřebnou součinnost k výkonu svých práv,
která jim náleží dle této smlouvy, a to zejména v těch případech, kdy je k vymáhání výkonu těchto
práv oprávněn pouze druhý účastník.

7.2 Obsah této smlouvy může být měněn a doplňován pouze po dohodě obou smluvních stran a to
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

7.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích. Všechny výtisky mají platnost originálu a dva
výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel.

7.4 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv.

Stránka 3 z 4



Městská část Praha 14 0289/2021/OHS_OddT/1050

7.5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že smlouvu neuzavřely
v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se s obsahem seznámily, je jim jasný a nemají
proti němu námitek.

7.6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Příloha č. 1: Vzor potištěné obálky
Příloha č. 2; Znění textu potisku obálky

Za objednatele: Za zhotovitele: 17. 09. 2021

V Praze dne 17. 09. 2021 V Rydíné u Prahy dne

Stránka 4 z 4



Pnlohač. 1

Úřad m. č. Praha 14

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY
PARLAMENTU ČR

ve dnech 8. 10. 2021 14:00 - 22:00 hod.
a 9.10. 2021 08:00 - 14:00 hod.

Pnlohač. 1

Úřad m. č. Praha 14

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY
PARLAMENTU ČR

ve dnech 8. 10. 2021 14:00 - 22:00 hod.
a 9.10. 2021 08:00 - 14:00 hod.



příloha č. 2

Text potisku obálky:

1. Vlevo v rohu obálky C4 nahoře: Úřad m.č. Praha 14

2. Uprostřed obálky (viz též příloha č. 1 - vzor):

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY
PARLAMENTU ČR

ve dnech 8.10. 2021 14:00 - 22:00 hod.
a 9. 10. 2021 08:00 - 14:00 hod.

příloha č. 2

Text potisku obálky:

1. Vlevo v rohu obálky C4 nahoře: Úřad m.č. Praha 14

2. Uprostřed obálky (viz též příloha č. 1 - vzor):

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY 
PARLAMENTU ČR

ve dnech 8.10. 2021 14:00 - 22:00 hod.
a 9. 10. 2021 08:00 - 14:00 hod.


